СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЕРЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «03» июля 2024 года          № 164
с. Веретье
О назначении публичных слушаний по вопросу Об утверждении проекта решения Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области «О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения от 26.03.2020г № 247 «Об утверждении Правил благоустройства Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального Закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей № 19 Устава Веретьевского сельского поселения, «Положением о публичных слушаниях в Веретьевском сельском поселении», Совет народных депутатов Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области «О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения от 26.03.2020 г. № 247 «Об утверждении Правил благоустройства Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» на 02 августа 2024 г. в 15-00 часов по адресу: Воронежская область, Острогожский район, с. Веретье, ул. Мира, д.2, здание администрации Веретьевского сельского поселения.

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения «О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Ольшанского сельского поселения от 26.03.2020 г. № 247«Об утверждении Правил благоустройства Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области», утвердив ее персональный состав:

1) Торубарова Оксана Николаевна – глава Веретьевского сельского поселения

2) Шатохина Евгения Владимировна – главный специалист администрации Веретьевского сельского поселения

3) Бурцева Татьяна Ивановна - депутат Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Веретьевского сельского поселения

О.Н. Торубарова